
POSTANOWIENIE  NR  120/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  19 marca  2024  r.

w sprawie  zarządzenia  druku  kart  do głosowania  w wyborach  organów  jednostek  samorządu

terytorialnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 437 fl l, art. 458a i art. 484 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  II  postanawia  co następuje:

g l.

Zarządza  się druk  kart  do głosowania  w  wyborachrad  gmin,  radpowiatów  oraz  wójtów,  burmistrzów,

prezydenta  miasta,  w wyborach  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r. na obszarze  właściwości

terytorialnej  Komisarza  Wyborczego  we Włocławku  II,  zgodnie  z uchwałami  terytorialnych  komisji

wyborczych  w sprawie  ustalenia  formatu,  treści  oraz  nakładu  kart  do głosowania.

2.

Wydrukowane,  odpowiednio  zapakowane  i przygotowane  do przekazania  właściwym  obwodowym

komisjom  wyborczym  karty  do  głosowania  należy  przechowywać  w  warunkach  pełnego

zabezpieczenia  przed  uszkodzeniem,  zniszczeniem  i utratą.  Za należyte  zabezpieczenie  kart

do głosowania  odpowiada  wójt  (burmistrz,  prezydent  miasta).

3.

Protokolarne  przekazanie  kart  do głosowania  obwodowym  komisjom  wyborczym  powinno  nastąpić

najpóźniej  w  przeddzień  głosowania.

4.

Dostarczenie  kart  do głosowania  do siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  powinno  nastąpić

w dniu  głosowania,  przed  otwarciem  lokalu  wyborczego  dla  wyborców.  Inny  tertnin  dostarczenia

kart  do siedziby  obwodowej  komisji  wyborczej  jest  możliwy  jedynie  w przypadku,  gdy  występują

warunki  i możliwości  zapewnienia  bezpiecznego  przechowania  kart  w siedzibie  komisji.

5.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

l  a;,%

sa ,4i

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  II

Piotr  Kozubowicz


